
Procesverbal 

Nga Mbledhja VII (e shtatë) e rregullt e Komitetit për Komunitete, e mbajtur më datë: 

28.07.2025                                                  

 

Rend Dite 

1) Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar; 

2) Shqyrtimi i materialit të Kuvendit për Seancën VII të rregullt; 

3) Eventuale. 

 

Samidin Xheladini: Ju njoftoj se kryesuesi, për arsye familjare, sot mungon. Në bazë të ligjit, 

mua si më i vjetër në Komitet, po më takon që ta drejtoj këtë mbledhje sot. Së pari ju përshëndes 

të gjithëve dhe ju uroj punë të mbarë! Pika e parë e rendit të ditës është miratimi i procesverbalit 

nga mbledhja e kaluar. A ka dikush që do me e marrë fjalën lidhur me procesverbalin nga mbledhja 

e kaluar? Nëse nuk ka, e qesim në votim. Kush është për miratimin e procesverbalit nga mbledhja 

e kaluar? A ka kundër? Abstenim? Me 6 vota pro, zero kundër dhe abstenim, e miratojmë pikën e 

parë. Kalojmë në pikën e dytë të rendit të ditës: Shqyrtimi i materialit të Kuvendit për Seancën VII 

të rregullt: 

Raporti i Auditorit të Jashtëm: 

Plani i Veprimit të Auditorit të Jashtëm: 

Raporti Financiar i Shpenzimeve për periudhën janar-qershor 2025; 

Informatë lidhur me punën e KKSB-së për periudhën janar-qershor 2025; 

Rishqyrtimi i Vendimit 01Nr.060/01-11859-2/25 të datës 30.06.2025 për miratimin e Listës 

rezervë për emërtimin e rrugëve dhe shesheve në territorin e Komunës së Dragashit; dhe 

Shqyrtimi i kërkesës së z.Burim Piraj për ndërrimin e destinimit të tokës. 

 

Vazhdojmë me pikën e dytë: Raporti i Auditorit të Jashtëm. A e do dikush fjalën? Në qoftë se jo, 

atëherë e hedhim në votim. Kush është për? A ka kundër? Abstenim? Me 6 vota pro, zero kundër 

dhe abstenim, e miratojmë. Vazhdojmë me pikën e radhës: Plani i Veprimit të Auditorit të Jashtëm. 

A do dikush me e marrë fjalën? Nëse nuk ka, e qesim në votim. Kush është për? A ka kundër? 

Abstenim? Me 6 vota pro, zero kundër dhe abstenim, miratohet. Vazhdojmë me pikën e radhës: 

Raporti Financiar i Shpenzimeve për periudhën janar-qershor 2025. Kush e do fjalën për këtë pikë? 

Në qoftë se jo, atëherë e hedhim në votim. Kush është për? A ka kundër? Abstenim? Me 6 vota 

pro, zero kundër dhe abstenim, miratohet raporti. Pika e radhës: Informatë lidhur me punën e 



KKSB-së për periudhën janar-qershor 2025. A do dikush me e marrë fjalën? Në qoftë se jo, atëherë 

e hedhim në votim. Kush është për? A ka kundër? Abstenim? Me 6 vota pro, zero kundër dhe 

abstenim, miratohet. Vazhdojmë me pikën e radhës: Rishqyrtimi i Vendimit 01Nr.060/01-11859-

2/25 të datës 30.06.2025 për miratimin e Listës rezervë për emërtimin e rrugëve dhe shesheve në 

territorin e Komunës së Dragashit. Kush do me e marrë fjalën për këtë pikë? Nëse nuk ka, e hedhim 

në votim. Kush është për? A ka kundër? Abstenim? Me 6 vota pro, zero kundër dhe abstenim, 

miratohet edhe kjo pikë. Vazhdojmë me pikën e radhës: Shqyrtimi i kërkesës së z.Burim Piraj për 

ndërrimin e destinimit të tokës. A do dikush me e marrë fjalën? Nëse nuk ka, e hedhim në votim. 

Kush është për? A ka kundër? Abstenim? Me 6 vota pro, zero kundër dhe abstenim, edhe kjo pikë 

miratohet. Kalojmë në pikën e tretë të KPF-së, pikën eventuale. A e do dikush fjalën? Kërkesa nuk 

ka, por nëse do dikush me e marrë fjalën për ndonjë çështje, urdhëroni! Nëse nuk ka, atëherë e 

mbyllim këtë mbledhje! Ju faleminderit për pjesëmarrje, suksese nesër në punimet e Kuvendit! Ju 

faleminderit shumë! 


